
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më _____._____.2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref 71290-06-01-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim printimi    

 

5. Fondi limit: 2.433.297  (dy milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind  e 

nëntëdhjetë e shtatë   ) leke pa t.v.sh 

V111AAB    83.331   

V111AAD    1.666.665 

V043AAE    83.331 

V476AAB    83.331 

V822AAC     83.331 

V314AAB    16.650 

V328AAC    83.331 

V626AAF    83.331 

V923AAC   166.665 

V424AAE    83.331 

Operatoret ekonomik fitues duhet te ofertojne brenda ketyre vlerave sipas preventivave 

perkates  



 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 

31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2023   Ora:10:00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


